
UCHWAŁA NR XXVI/207/2021 
RADY GMINY PIASKI 

z dnia 20 lipca 2021 r. 

w sprawie: zmian budżetu i zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit.d  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2020 r., poz.713 ze zm.), art. 212, 239, 258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 305) Rada  Gminy  uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 116 198,00 zł 

zgodnie z zał. nr 1. 

§ 2. 1. Dochody budżetu po zmianie wynoszą 42 451 597,34 zł 

z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 42 175 959,34 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 275 638,00 zł. 

2. Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 13 247 849,66 zł 

zgodnie z zał. nr 3 

2) Środki pochodzące z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 36 291,38 zł 

zgodnie z zał. nr 4a. 

§ 3. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 116 198,00 zł 

zgodnie z zał. nr 2. 

§ 4. 1.  Wydatki budżetu po zmianie wynoszą 48 600 871,34 zł    

z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 42 117 671,17 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 6 483 200,17 zł 

zgodnie z zał. nr 5. 

2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 
13 246 501,86 zł 

zgodnie z zał. nr 3. 

2) Wydatki finansowane otrzymanymi środki na realizację zadań bieżących pochodzących z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID- 19 w kwocie 36 291,38 zł 

zgodnie z zał.nr 4b. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE729674-22B4-440E-A288-0C05890417C1. Uchwalony Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bernard Dorsz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE729674-22B4-440E-A288-0C05890417C1. Uchwalony Strona 2



Plan dochodów

załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy
NR XXVI/207/2021
z dnia  20 lipca 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 23 412,00 40 000,00 63 412,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 212,00 40 000,00 41 212,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 40 000,00 40 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

14 103 272,00 19 177,00 14 122 449,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

4 076 050,00 13 083,00 4 089 133,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
opłatach lokalnych

0,00 13 083,00 13 083,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 579 960,00 2 400,00 2 582 360,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 0,00 2 400,00 2 400,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

222 000,00 3 694,00 225 694,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
opłatach lokalnych

0,00 3 694,00 3 694,00

758 Różne rozliczenia 11 262 053,80 6 917,00 11 268 970,80

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 347,80 6 917,00 8 264,80

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 6 917,00 6 917,00

851 Ochrona zdrowia 7 900,00 16 104,00 24 004,00

85195 Pozostała działalność 7 900,00 16 104,00 24 004,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 900,00 16 104,00 24 004,00

855 Rodzina 12 446 349,03 5 000,00 12 451 349,03

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

27 000,00 5 000,00 32 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE729674-22B4-440E-A288-0C05890417C1. Uchwalony Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 000,00 5 000,00 32 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 020 823,00 29 000,00 2 049 823,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 9 000,00 9 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 9 000,00 9 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 20 000,00 20 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 20 000,00 20 000,00

Razem: 42 335 399,34 116 198,00 42 451 597,34

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE729674-22B4-440E-A288-0C05890417C1. Uchwalony Strona 2



Plan wydatków

zał nr 2 do Uchwały Rady Gminy
Nr XXVI/207/2021
z dnia 20 lipca 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 941 400,00 23 000,00 2 964 400,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 207 200,00 20 000,00 227 200,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

140 000,00 20 000,00 160 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 464 200,00 3 000,00 2 467 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 592 200,00 3 000,00 1 595 200,00

750 Administracja publiczna 4 394 665,18 6 070,00 4 400 735,18

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 689 280,00 6 070,00 695 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 2 500,00 14 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 150,00 2 000,00 40 150,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

13 600,00 1 570,00 15 170,00

757 Obsługa długu publicznego 80 000,00 -20 000,00 60 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

80 000,00 -20 000,00 60 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

80 000,00 -20 000,00 60 000,00

801 Oświata i wychowanie 15 103 670,23 5 214,00 15 108 884,23

80101 Szkoły podstawowe 8 850 679,00 -1 680,00 8 848 999,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 793 000,00 3 000,00 5 796 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 444,00 4 690,00 77 134,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 050,00 -8 770,00 141 280,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

8 950,00 -600,00 8 350,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 138 856,00 240 000,00 1 378 856,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 10 000,00 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 230 000,00 230 000,00

80104 Przedszkola 2 914 690,00 -218 000,00 2 696 690,00

4260 Zakup energii 43 670,00 -800,00 42 870,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE729674-22B4-440E-A288-0C05890417C1. Uchwalony Strona 1



4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 800,00 2 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00 -218 000,00 42 000,00

80195 Pozostała działalność 370 182,00 -15 106,00 355 076,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 200,00 300,00 12 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 77 266,00 -14 906,00 62 360,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 900,00 -500,00 1 400,00

851 Ochrona zdrowia 195 276,01 16 104,00 211 380,01

85195 Pozostała działalność 7 900,00 16 104,00 24 004,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 095,22 876,16 1 971,38

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 404,78 5 123,84 11 528,62

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 10 104,00 10 504,00

852 Pomoc społeczna 1 189 819,68 2 000,00 1 191 819,68

85219 Ośrodki pomocy społecznej 567 619,00 2 000,00 569 619,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 000,00 1 000,00 71 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 300,00 1 000,00 8 300,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 409 552,00 -4 190,00 405 362,00

85401 Świetlice szkolne 355 553,00 -3 500,00 352 053,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 600,00 -4 000,00 15 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 700,00 500,00 1 200,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

18 000,00 -690,00 17 310,00

3240 Stypendia dla uczniów 18 000,00 -690,00 17 310,00

855 Rodzina 12 515 489,03 3 000,00 12 518 489,03

85501 Świadczenie wychowawcze 9 330 310,00 0,00 9 330 310,00

4260 Zakup energii 1 200,00 -900,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 900,00 4 900,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 088 890,00 0,00 3 088 890,00

3110 Świadczenia społeczne 2 826 223,00 -50 000,00 2 776 223,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180 000,00 50 000,00 230 000,00

85504 Wspieranie rodziny 19 140,00 -2 000,00 17 140,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 -2 000,00 500,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

27 000,00 5 000,00 32 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 000,00 5 000,00 32 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 819 322,61 40 000,00 3 859 322,61

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 154 795,61 20 000,00 2 174 795,61

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE729674-22B4-440E-A288-0C05890417C1. Uchwalony Strona 2



6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 50 000,00 20 000,00 70 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 707 027,00 20 000,00 727 027,00

4270 Zakup usług remontowych 314 027,00 20 000,00 334 027,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 617 490,00 40 000,00 2 657 490,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 236 490,00 40 000,00 2 276 490,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 072 500,00 40 000,00 1 112 500,00

926 Kultura fizyczna 1 470 589,00 5 000,00 1 475 589,00

92601 Obiekty sportowe 1 333 589,00 5 000,00 1 338 589,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 000,00 5 000,00 110 000,00

Razem: 48 484 673,34 116 198,00 48 600 871,34

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE729674-22B4-440E-A288-0C05890417C1. Uchwalony Strona 3



Dział
Rozdzia

ł
§

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 585 300,60 585 300,60

01095 Pozostała działalność 585 300,60 585 300,60

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo - gminnym) 

ustawami

585 300,60

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
9 164,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 312,48

4430 Różne opłaty i składki 573 824,12

750 Administracja publiczna 104 237,00 104 237,00

75011 Urzędy wojewódzkie 92 839,00 92 839,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo - gminnym) 

ustawami

92 839,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
92 839,00

75056 Spis powszechny i inne 11 398,00 11 398,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo - gminnym) 

ustawami

11 398,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
10 832,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 566,00

Załącznik nr 3

do Uchwały nr XXVI/207/2021

Rady Gminy Piaski

z dnia 20 lipca 2021 roku

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zadań zleconych 

gminie odrębnymi ustawamni w 2021 roku.

Klasyfikacja

Nazwa Dotacje Wydatki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE729674-22B4-440E-A288-0C05890417C1. Uchwalony Strona 1



751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

1 682,00 1 682,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
1 682,00 1 682,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 682,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
  1 682,00

758 Różne rozliczenia 1 347,80 0,00

75814 Różne rozliczenoia finansowe 1 347,80 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 347,80 0,00

801 Oświata i wychowanie 103 733,23 103 733,23

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

103 733,23 103 733,23

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

103 733,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 027,04

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek
102 706,19

852 Pomoc społeczna 200,00 200,00

85215 Doadtki mieszkaniowe 200,00 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

200,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE729674-22B4-440E-A288-0C05890417C1. Uchwalony Strona 2



3110 Świadczenia społeczne 200,00

855 Rodzina 12 451 349,03 12 451 349,03

85501 Świadczenie wychowawcze 9 330 310,00 9 330 310,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym),związane z 

realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowaniu dzieci

9 330 310,00

3110 Świadczenia społeczne 9 251 000,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
55 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 200,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
1 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00

4260 Zakup energii 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 900,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
359,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1 551,00

4610
Koszty postepowania sądowego i 

prokuratorskiego
100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
400,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
500,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 088 890,00 3 088 890,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo- gminnym) 

ustawami

3 088 890,00

3110 Świadczenia społeczne 2 776 223,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE729674-22B4-440E-A288-0C05890417C1. Uchwalony Strona 3



4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
60 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 230 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 016,00

4260 Zakup energii 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
500,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1 551,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
1 200,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 149,03 149,03

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

149,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 149,03

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

32 000,00 32 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

32 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE729674-22B4-440E-A288-0C05890417C1. Uchwalony Strona 4



13 247 849,66 13 246 501,86

Dział Rozdział §

1 2 3 5

855 45 900,00

85502

45 900,00

0980
45 900,00

Rodzina

Świdczenia rodzinne, swidczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego

Razem:

II. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadan zleconych jednostkom samorzatu terytorialnego w 

2021 roku

Klasyfikacja
Nazwa Plan

4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE729674-22B4-440E-A288-0C05890417C1. Uchwalony Strona 5



Środki pochodzące z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

załącznik nr 4a  do Uchwały Rady Gminy
NR XXVII/207/2021
z dnia  20 lipca 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

851 Ochrona zdrowia 24 004,00

85195 Pozostała działalność 24 004,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 24 004,00

852 Pomoc społeczna 12 287,38

85295 Pozostała działalność 12 287,38

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

12 287,38

Razem: 36 291,38

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE729674-22B4-440E-A288-0C05890417C1. Uchwalony Strona 1



Wydatki finansowane otrzymanymi środkami na realizację zadań bieżących pochodzących z Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19

zał nr 4b  do Uchwały Rady Gminy
Nr .XXVI/207/2021
z dnia  20 lipca 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

851 Ochrona zdrowia 24 004,00

85195 Pozostała działalność 24 004,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 971,38

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 528,62

4300 Zakup usług pozostałych 10 504,00

852 Pomoc społeczna 12 287,38

85295 Pozostała działalność 12 287,38

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 237,38

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 750,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00

Razem: 36 291,38

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE729674-22B4-440E-A288-0C05890417C1. Uchwalony Strona 1



Plan wydatków majątkowych

zał nr 5 do Uchwały Rady Gminy
Nr XXVI/207/2021
z dnia  20 lipca 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 130 200,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 120 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 420 000,00

Budowa  sieci wodociągowej rozdzielczej do punktu
selektywnego odbioru odpadów komunalnycch

80 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami w Bodzewie-
Dom Strażaka

140 000,00

Budowa sieci wodociagowej w Piaskach- ul Warszawska 100 000,00

Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej w Bodzewku
Pierwszym

100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 700 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami
Strzelce Wielkie  FIL 1000.000,00

1 700 000,00

01095 Pozostała działalność 10 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 200,00

Sołectwo Bodzewko-zakup kosiarki 10 200,00

600 Transport i łączność 2 033 200,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 50 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

50 000,00

Budowa obwodnicy Gostynia w ciągu drogi wojewódzkiej
434 pomoc finansowa dla Województwa Wielkopolskiego

50 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 160 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

160 000,00

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 4907P w
miejscowości Grabonóg /Lipki/ na odcinku 120 mb.

20 000,00

Budowa ścieżki pieszo - rowerowej Bodzewo-Bodzewko 140 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 603 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 595 200,00

Przebudowa drogi gminnej do strefy aktywności
gospodarczej Grabonóg- budowa chodnika

138 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 740545P/L Piaski-
Drzeczewo Drugie

90 000,00

Przebudowa drogi gminnej Szelejewo Drugie- Stefanowo 270 000,00

Przebudowa drogi gminnej- ul.Edmunda Bojanowskiego w
Piaskach-   FIL-300 000,00

300 000,00

Przebudowa drogi gminnej w Drogoszewie 0,00

Przebudowa drogi gminnej wraz z odwodnieniem i
miejscami postojowymi w Piaskach

40 000,00

Przebudowa ulic przyległych do Rynku w Piaskach wraz z
budowa kanalizacji deszczowej

680 000,00

Sołectwo Grabonóg-  przebudowa  chodnika droga nr
740533P/L

20 000,00

Sołectwo Szelejewo Drugie - przebudowa drogi gminnej nr
745555P/L w Stefanowie / budowa chodnika lewa strona/

30 000,00

Sołectwo Szelejewo Pierwsze- infrastruktura komunalna
sołectwa( przebudowa drogi gminnej ne 740545P/L;
modernizacja i budowa chodnika do "Przystani Zgaliny"))

27 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00

Zakup nieruchomości/ poszerzenie drogi nr 191 osp/ 8 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 220 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE729674-22B4-440E-A288-0C05890417C1. Uchwalony Strona 1



Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w
Drogoszewie

220 000,00

801 Oświata i wychowanie 272 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 230 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00

Wymiana pokrycia dachowego na budynku przedszkola
przy szkole Podstawowej w Szelejewie Pierwszym FIL-
200000

230 000,00

80104 Przedszkola 42 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00

Modernizacja  placu zabaw przy przedszkolu w Strzelcach
Wielkich

30 000,00

Przebudowa kuchni w przedszkolu samorządowym w
Piaskach

12 000,00

Wymiana pokrycia dachowego na budynku przedszkola
samorządowego w Szelejewie Pierwszym    FIL-200
000,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 112 500,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Dozbrojenie sieci kanalizacji deszczowej w zakresie
dodatkowego wykonania separotora z odmulaczem w
Strzelcach Wielkich

40 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 70 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 70 000,00

Dostawa i montaż kontenera socjalno- biurowego do
punktu selektywnego odbioru odpadów komunalnych

70 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

2 500,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

2 500,00

Dofinansowanie przydomowych oczyszczalni 2 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 112 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 112 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 112 500,00

 Termomodernizacja budynku  Gminnego Ośrodka Kultury
w Piaskach z wykorzystaniem instalacji OZE i przebudową
kotłowni.- 800 000,00  -FIL

800 000,00

Budowa świetlicy kontenerowej wraz z infrastrukturą
techniczną w Bodzewku Drugim /dznr ewid 84/8

20 000,00

Budowa świetlicy kontenerowej wraz z infrastrukturą
techniczną w Drzęczeiw Drugim /dz nr ewid 124/14

20 000,00

Przebudowa z rozbudową świetlicy wiejskiej w Strzelcach
Małych  RFIL - 202 328,00

245 000,00

Sołectwo Drzeczewo Pierwsze- przebudowa chodnika
przed wejściem do świetlicy wiejskiej)

13 000,00

Sołectwo Smogorzewo:utrzymanie porządku , dbanie o
wizerunek wsi,poprawa warunków rekreacyjno-sportowych
( utwardzenie terenu pod plac taneczny przy świetlicy
wiejskiej)

14 500,00

926 Kultura fizyczna 822 800,17

92601 Obiekty sportowe 822 800,17

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 694 497,06

Odnowa i zagospodarowanie rekreacyjne  stawu w
Strzelcach Wielkich

1 696,89

Rozbudowa, przebudowa, nadbudowa budynku zaplecza
szatniowo- sanitarnego wraz z infrastrukturą towarzyszącą
na stadionie sportowym w Piaskach

600 000,00

Sołectwo Michałowo- poprawa wizerunku i estetyki
(zestaw zabawowy komplet z montażem)

16 588,17

Wykonanie systemu nawadniania boiska piłkarskiego na
stadionie sportowym w Piaskach

72 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE729674-22B4-440E-A288-0C05890417C1. Uchwalony Strona 2



zestaw zabawowy komplet - sołectwo Michałowa wkład
gminy

4 212,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 226,00

Odnowa i zagospodarowanie rekreacyjne  stawu w
Strzelcach Wielkich

64 226,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 077,11

Odnowa i zagospodarowanie rekreacyjne  stawu w
Strzelcach Wielkich

64 077,11

Razem: 6 483 200,17

BeSTia Strona 3 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE729674-22B4-440E-A288-0C05890417C1. Uchwalony Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 2 (4)
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4a
	Zalacznik 4b
	Zalacznik 5

